
 
 

UCHWAŁA NR  89/2025 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 ),  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2025 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5470



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

300 000,00 268 689,00 255 389,00 0,00 255 389,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 311,00 31 311,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 268 689,00 255 389,00 0,00 255 389,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 311,00 31 311,00 0,00

300 000,00 268 689,00 255 389,00 0,00 255 389,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 311,00 31 311,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 268 689,00 255 389,00 0,00 255 389,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 311,00 31 311,00 0,00

17 428 130,00 17 348 130,00 16 528 315,00 12 975 908,00 3 552 407,00 0,00 27 000,00 792 815,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-19 051,00 -19 051,00 -9 726,00 -9 726,00 0,00 0,00 -9 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 051,00 19 051,00 9 726,00 9 726,00 0,00 0,00 9 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 428 130,00 17 348 130,00 16 528 315,00 12 975 908,00 3 552 407,00 0,00 27 000,00 792 815,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

3 100 629,00 3 020 629,00 2 972 700,00 2 559 000,00 413 700,00 0,00 5 000,00 42 929,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-8 310,00 -8 310,00 -8 310,00 -8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 844,00 10 844,00 8 310,00 8 310,00 0,00 0,00 2 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 103 163,00 3 023 163,00 2 972 700,00 2 559 000,00 413 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

10 495 880,00 10 495 880,00 10 483 880,00 9 325 680,00 1 158 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 791,00 6 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 502 671,00 10 502 671,00 10 483 880,00 9 325 680,00 1 158 200,00 0,00 18 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 000,00 1 337 000,00 1 337 000,00 996 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 416,00 -1 416,00 -1 416,00 -1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 416,00 1 416,00 1 416,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 000,00 1 337 000,00 1 337 000,00 996 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły zawodowe

Licea ogólnokształcące

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego
gimnazjum
prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych,
branżowych szkołach I i
II stopnia i klasach
dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej
prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

710

71012

przed zmianą

zmniejszenie

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80120

80130

80152

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do uchwały Nr  89/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 22 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5470



2 427 781,00 2 427 781,00 1 667 895,00 95 228,00 1 572 667,00 0,00 10 000,00 749 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 325,00 -9 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418 456,00 2 418 456,00 1 667 895,00 95 228,00 1 572 667,00 0,00 675,00 749 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 686 636,00 17 402 849,00 12 963 839,00 10 544 520,00 2 419 319,00 50 000,00 43 255,00 4 345 755,00 0,00 0,00 283 787,00 283 787,00 0,00

-128,00 -128,00 -128,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 686 636,00 17 402 849,00 12 963 839,00 10 544 520,00 2 419 319,00 50 000,00 43 255,00 4 345 755,00 0,00 0,00 283 787,00 283 787,00 0,00

1 221 128,00 1 221 128,00 1 217 873,00 1 044 532,00 173 341,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-128,00 -128,00 -128,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 128,00 1 221 128,00 1 217 873,00 1 044 532,00 173 341,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 377,00 2 715 377,00 2 500 633,00 2 190 442,00 310 191,00 210 744,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 377,00 2 715 377,00 2 500 633,00 2 190 442,00 310 191,00 210 744,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440 300,00 2 440 300,00 2 436 300,00 2 133 000,00 303 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440 300,00 2 440 300,00 2 436 300,00 2 133 000,00 303 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436 200,00 2 436 200,00 1 286 200,00 1 143 000,00 143 200,00 1 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436 200,00 2 436 200,00 1 286 200,00 1 143 000,00 143 200,00 1 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 000,00 1 271 000,00 1 268 000,00 1 143 000,00 125 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 000,00 1 271 000,00 1 268 000,00 1 143 000,00 125 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 029 487,00 62 085 472,00 51 278 291,00 36 131 917,00 15 146 374,00 3 510 319,00 1 775 240,00 5 241 622,00 0,00 280 000,00 25 944 015,00 25 944 015,00 0,00

-47 179,00 -47 179,00 -37 854,00 -27 726,00 -10 128,00 0,00 -9 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 179,00 47 179,00 37 854,00 27 726,00 10 128,00 0,00 9 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 029 487,00 62 085 472,00 51 278 291,00 36 131 917,00 15 146 374,00 3 510 319,00 1 775 240,00 5 241 622,00 0,00 280 000,00 25 944 015,00 25 944 015,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 573 875,00 11 573 875,00 11 302 724,00 10 024 438,00 1 278 286,00 71 051,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 573 875,00 11 573 875,00 11 302 724,00 10 024 438,00 1 278 286,00 71 051,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 707 888,00

0,00

0,00

13 707 888,00

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Powiatowe centra
pomocy rodzinie

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

Powiatowe urzędy pracy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie psychologiczno
-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852

80195

85218

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

854

85333

85406

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5470


	UCHWAŁA NR  89/2025 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 89/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-05-21T11:43:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




